
附件3

2024年驻沈省（中）直单位接收少校、专业技术少校（含按照
少校管理的中校）及以下转业军官安置考试成绩

准考证号 姓名
考核原始

成绩
考核赋分
换算成绩

公共基础
知识

申论二 总成绩

20241510401 孙一哲 44.00 61.54 37.64 76.50 58.41 

20241510402 王剑宇 31.25 43.71 63.82 63.50 57.67 

20241510403 管兵 65.40 91.47 69.46 70.00 76.25 

20241510404 白剑光 30.35 42.45 78.70 67.50 63.90 

20241510405 李佳烨 34.50 48.25 49.34 54.50 50.82 

20241510406 任通鹏 29.75 41.61 46.52 69.50 53.09 

20241510407 战林财 42.80 59.86 83.94 74.00 73.24 

20241510408 魏崴 55.00 76.92 72.52 59.50 69.28 

20241510409 李楠 49.50 69.23 87.70 68.50 75.44 

20241510410 王健 42.00 58.74 66.60 71.50 65.96 

20241510411 钟畅 58.10 81.26 89.00 68.50 79.50 

20241510412 姜磊 13.50 18.88 35.70 53.00 36.71 

20241510413 巴鹤 31.00 43.36 57.34 67.00 56.53 

20241510414 于健 43.70 61.12 67.70 68.00 65.83 

20241510415 朱立龙 37.10 51.89 80.82 77.00 70.80 

20241510416 章攀 53.25 74.48 35.70 64.00 57.24 

20241510417 黄书平 44.75 62.59 88.06 66.00 72.70 

20241510418 李中鑫 51.00 71.33 87.94 69.50 76.50 

20241510419 孙睿 37.50 52.45 87.88 66.50 69.77 

20241510420 刘卓 33.50 46.85 83.70 60.00 64.35 
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准考证号 姓名
考核原始

成绩
考核赋分
换算成绩

公共基础
知识

申论二 总成绩

20241510421 马明阳 37.00 51.75 66.82 65.50 61.84 

20241510422 李聪 40.00 55.94 73.82 74.50 68.70 

20241510423 王学义 31.25 43.71 41.58 54.00 46.56 

20241510424 聂宏明 2.00 2.80 84.52 70.00 54.92 

20241510425 杨宏君 58.50 81.82 51.64 66.50 65.89 

20241510426 何洋 41.25 57.69 70.24 71.50 66.92 

20241510427 李健 30.75 43.01 58.76 64.50 56.04 

20241510428 常帅 55.50 77.62 70.82 59.50 68.90 

20241510429 张洪彪 49.25 68.88 76.46 69.00 71.58 

20241510430 关宇豪 27.75 38.81 缺考 缺考

20241510501 李佳 39.30 54.97 63.58 76.50 65.52 

20241510502 李平成 33.05 46.22 81.06 65.50 65.16 

20241510503 安洋 46.30 64.76 75.88 58.00 66.28 

20241510504 赵一泽 33.35 46.64 79.70 75.00 68.14 

20241510505 郝鑫 30.50 42.66 46.76 58.50 49.64 

20241510506 刘宇遨 31.90 44.62 56.58 72.00 58.39 

20241510507 张桂铭 27.75 38.81 84.00 69.00 65.19 

20241510508 高翔 51.60 72.17 91.94 77.00 80.78 

20241510509 王佳滨 51.00 71.33 52.28 67.50 63.32 

20241510510 孙浩然 33.25 46.50 85.76 68.00 67.77 

20241510511 张蔷 49.00 68.53 70.64 67.50 68.91 

20241510512 苏盛 62.50 87.41 84.76 73.00 81.44 

20241510513 李凌云 29.75 41.61 59.70 77.00 60.33 
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准考证号 姓名
考核原始

成绩
考核赋分
换算成绩

公共基础
知识

申论二 总成绩

20241510514 穆云鹏 41.00 57.34 38.46 58.00 50.96 

20241510515 铁锴 41.00 57.34 67.52 66.00 63.93 

20241510516 庞雪涛 51.50 72.03 86.82 74.00 77.90 

20241510517 王之斌 48.50 67.83 81.76 72.00 74.17 

20241510518 张奥 32.00 44.76 53.88 62.00 53.98 

20241510519 于子淞 34.15 47.76 46.52 67.50 54.24 

20241510520 佟文彬 47.50 66.43 77.88 73.00 72.74 

20241510521 张志雄 30.50 42.66 54.58 60.00 52.90 

20241510522 张柯蔚 35.00 48.95 82.58 74.50 69.66 

20241510523 宋明 38.50 53.85 71.94 74.00 67.23 

20241510524 仝泽民 43.80 61.26 60.46 59.50 60.36 

20241510525 铁子涵 30.80 43.08 90.06 78.00 71.74 

20241510526 苏浩 47.10 65.87 79.82 70.00 72.20 

20241510527 王嘉川 52.50 73.43 82.58 71.00 75.78 

20241510528 张成东 49.50 69.23 87.70 77.00 78.41 

20241510529 闻名 31.25 43.71 87.94 74.00 69.79 

20241510530 朱添豪 45.00 62.94 79.64 75.00 73.01 

20241510601 李同 47.50 66.43 80.94 75.00 74.51 

20241510602 魏星皓 29.75 41.61 81.70 70.00 65.58 

20241510603 李子聪 30.35 42.45 49.06 63.00 51.96 

20241510604 李明东 43.35 60.63 75.76 70.50 69.38 

20241510605 冯博瑶 37.50 52.45 89.94 81.00 75.56 

20241510606 杨瑞 40.00 55.94 85.70 75.00 73.03 
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准考证号 姓名
考核原始

成绩
考核赋分
换算成绩

公共基础
知识

申论二 总成绩

20241510607 张震 60.00 83.92 83.76 71.00 79.34 

20241510608 吴增光 53.50 74.83 76.46 71.00 74.06 

20241510609 张昊 29.25 40.91 45.64 64.50 50.82 

20241510610 赵玉婷 33.25 46.50 45.58 72.50 55.28 

20241510611 金启亮 40.00 55.94 57.52 59.50 57.74 

20241510612 田克 49.00 68.53 85.64 64.00 72.93 

20241510613 刘东程 39.25 54.90 78.82 72.00 69.26 

20241510614 刘狄 61.00 85.31 68.76 69.50 73.99 

20241510615 盖吉星 50.50 70.63 80.70 72.50 74.81 

20241510616 李晓旭 36.50 51.05 缺考 缺考

20241510617 赵兴起 59.75 83.57 缺考 缺考

20241510618 齐琪 49.50 69.23 87.76 71.00 76.34 

20241510619 徐嘉辰 30.35 42.45 84.64 68.50 66.33 

20241510620 刘国锋 29.75 41.61 35.76 46.00 41.10 

20241510621 王喆 50.00 69.93 51.34 68.00 62.75 

20241510622 周前铎 57.00 79.72 65.40 67.50 70.43 

20241510623 韩宇博 29.75 41.61 76.64 70.00 63.81 

20241510624 黄珊 57.00 79.72 90.82 75.00 81.95 

20241510625 王鸿 45.50 63.64 67.58 58.50 63.22 

20241510626 刘成尧 44 61.54 84.70 75.50 74.53 

20241510627 吴康乐 54.50 76.22 87.88 79.00 81.28 

20241510628 李晓飞 55.00 76.92 72.58 67.00 71.93 

20241510629 李国伟 5.00 6.99 64.76 54.50 43.84 
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准考证号 姓名
考核原始

成绩
考核赋分
换算成绩

公共基础
知识

申论二 总成绩

20241510630 郑宇 54.75 76.57 86.88 64.50 75.96 

20241510701 张柏 68.00 95.10 59.52 67.00 72.81 

20241510702 沈悦 29.75 41.61 78.76 71.00 64.90 

20241510703 李旭 39.50 55.24 75.64 75.00 69.30 

20241510704 曹秀宁 61.75 86.36 73.46 73.50 77.35 

20241510705 段拓 44.50 62.24 83.94 76.50 74.83 

20241510706 张岩 55.50 77.62 73.76 72.00 74.30 

20241510707 马成龙 34.50 48.25 77.52 69.00 65.76 

20241510708 李明翰 52.20 73.01 88.94 64.50 75.61 

20241510709 邵岩 60.05 83.99 75.64 69.50 75.99 

20241510710 崔亮 41.20 57.62 59.64 75.00 64.41 

20241510711 王志东 29.75 41.61 85.70 75.50 68.90 

20241510712 李天乐 28.75 40.21 44.76 56.50 47.50 

20241510713 王睿佳 27.75 38.81 88.88 69.50 67.08 

20241510714 鞠林翰 42.00 58.74 92.94 65.00 72.90 

20241510715 常翔龙 29.75 41.61 86.70 76.50 69.60 

20241510716 赵国泰 50.50 70.63 63.70 60.00 64.48 

20241510717 焦南 49.60 69.37 75.58 77.50 74.39 

20241510718 张喆 12.75 17.83 66.52 70.50 53.31 

20241510719 黄金龙 43.50 60.84 66.58 62.50 63.43 

20241510720 郭博 48.50 67.83 81.88 63.00 71.06 

20241510721 张德禄 53.40 74.69 39.70 46.00 52.40 

20241510722 李刚 58.60 81.96 70.58 65.50 72.22 
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准考证号 姓名
考核原始

成绩
考核赋分
换算成绩

公共基础
知识

申论二 总成绩

20241510723 王一先 41.00 57.34 57.46 52.50 55.69 

20241510724 李安邦 56.80 79.44 75.76 71.00 75.20 

20241510725 余同心 44.50 62.24 84.64 71.00 73.15 

20241510726 王慷 57.00 79.72 69.28 65.50 71.09 

20241510727 王尔夫 52.00 72.73 69.40 59.50 66.93 

20241510728 徐溥鸿 37.00 51.75 36.06 33.00 39.70 

20241510729 赵云璞 54.75 76.57 45.70 50.50 56.64 

20241510730 孙洪涛 42.75 59.79 75.64 70.50 69.09 

20241510801 姜雨恒 27.75 38.81 67.70 73.50 61.06 

20241510802 郑旗春 44.50 62.24 35.40 59.00 51.71 

20241510803 高海龙 62.00 86.71 71.58 57.00 71.02 

20241510804 崔茜 41.70 58.32 35.64 64.00 52.37 

20241510805 左冰 30.75 43.01 85.00 78.00 69.95 

20241510806 陈庭伟 54.00 75.52 86.00 67.00 76.21 

20241510807 任鹏 30.75 43.01 85.94 72.00 68.18 

20241510808 张鹏 49.50 69.23 86.94 74.00 77.10 

20241510809 张浩 30.75 43.01 74.94 63.50 61.36 

20241510810 李梦昭 27.75 38.81 85.76 71.00 66.51 

20241510811 佟鹤君 63.80 89.23 59.94 62.00 69.45 

20241510812 杨琳 55.50 77.62 59.70 72.00 69.38 

20241510813 王品楠 41.50 58.04 78.82 70.00 69.50 

20241510814 鲁程 44.10 61.68 74.70 65.50 67.57 

20241510815 张轩阁 49.50 69.23 81.64 66.50 72.62 
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准考证号 姓名
考核原始

成绩
考核赋分
换算成绩

公共基础
知识

申论二 总成绩

20241510816 薛光启 63.00 88.11 80.00 71.50 79.46 

20241510817 安海亮 58.60 81.96 78.52 73.00 77.62 

20241510818 刘金键 42.65 59.65 71.34 68.00 66.66 

20241510819 王欢 29.75 41.61 87.94 74.00 69.16 

20241510820 丛博宁 29.75 41.61 69.40 63.50 59.00 

20241510821 王英甫 32.75 45.80 69.76 72.50 63.53 

20241510822 郑羽森 41.00 57.34 71.64 72.00 67.48 

20241510823 唐哲 43.75 61.19 73.58 76.00 70.71 

20241510824 易小辉 48.00 67.13 79.88 64.50 70.67 

20241510825 王大志 1.50 2.10 52.28 49.50 36.25 

20241510826 白涛 48.00 67.13 84.52 77.00 76.67 

20241510827 张凯为 32.15 44.97 68.94 69.50 61.94 

20241510828 常恒毅 43.25 60.49 68.76 50.00 59.71 

20241510829 于航 50.50 70.63 69.64 70.00 70.06 

20241510830 李佳宁 56.80 79.44 73.82 73.00 75.22 

20241510901 刘洋 29.85 41.75 89.76 63.00 65.99 

20241510902 陈卓 32.50 45.45 31.70 66.50 48.01 

20241510903 吴昊 31.85 44.55 87.82 69.50 68.43 

20241510904 董辉 62.00 86.71 81.70 64.50 77.18 

20241510905 陈慧光 56.95 79.65 47.88 70.50 65.33 

20241510906 潘方俊 52.50 73.43 84.06 70.00 75.95 

20241510907 王志天 30.75 43.01 80.64 70.00 65.63 

20241510908 高翔 37.00 51.75 47.52 65.00 54.91 
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准考证号 姓名
考核原始

成绩
考核赋分
换算成绩

公共基础
知识

申论二 总成绩

20241510909 张金阳 30.35 42.45 83.70 73.00 67.58 

20241510910 李隆真 71.50 100.00 74.46 71.00 80.91 

20241510911 马鑫雨 28.50 39.86 83.82 60.00 62.30 

20241510912 刘海斌 33.05 46.22 85.64 65.00 66.59 

20241510913 于浩 53.75 75.17 79.12 72.00 75.44 

20241510914 赵晓峰 34.25 47.90 83.82 76.50 70.48 

20241510915 陈子建 71.00 99.30 89.06 76.00 87.56 

20241510916 王玉莹 38.00 53.15 69.94 66.00 63.52 

20241510917 吴仪 31.25 43.71 39.82 68.50 51.02 

20241510918 王洪宇 41.50 58.04 65.46 60.50 61.50 

20241510919 孟祥翰 29.75 41.61 53.64 66.50 54.53 

20241510920 于泊杨 47.00 65.73 80.70 69.00 72.12 

20241510921 聂磊 49.20 68.81 92.94 73.50 78.90 

20241510922 韩晓冶 55.50 77.62 60.76 70.50 69.23 

20241510923 张家宁 49.70 69.51 44.64 67.50 60.10 

20241510924 王涵 24.75 34.62 66.94 68.00 57.61 

20241510925 高云阁 27.75 38.81 85.52 69.00 65.73 

20241510926 张亮 27.75 38.81 74.82 74.00 63.73 

20241510927 井仲 54.00 75.52 77.94 72.00 75.14 

20241510928 宋禹 29.75 41.61 88.88 70.00 68.09 

20241510929 刘昶巍 43.50 60.84 32.64 41.50 44.20 

20241510930 杨威 63.00 88.11 66.76 65.00 72.55 

20241511001 韩锦宁 49.00 68.53 80.46 69.00 72.87 
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准考证号 姓名
考核原始

成绩
考核赋分
换算成绩

公共基础
知识

申论二 总成绩

20241511002 王铁钧 39.85 55.73 73.94 67.00 66.05 

20241511003 刘秋实 28.75 40.21 86.64 72.00 67.59 

20241511004 曹茗 49.50 69.23 75.88 70.50 72.00 

20241511005 骆中航 40.50 56.64 90.94 74.00 74.72 

20241511006 丁桐 52.50 73.43 76.64 76.00 75.45 

20241511007 孙大巍 34.25 47.90 85.82 75.50 70.83 

20241511008 罗守志 55.00 76.92 72.88 68.50 72.56 

20241511009 孙浩程 46.50 65.03 76.64 62.00 68.03 

20241511010 黄鹏 39.50 55.24 67.76 59.50 61.11 

20241511011 许楠 44.50 62.24 72.00 71.50 68.90 

20241511012 麻珈宁 34.80 48.67 61.06 72.50 61.35 

20241511013 牛晨 36.50 51.05 44.88 52.00 49.22 

20241511014 穆鸿雨 32.55 45.52 64.94 70.50 61.06 

20241511015 刘德坤 40.00 55.94 34.40 47.00 45.27 

20241511016 吕京 27.75 38.81 87.70 78.50 69.81 

20241511017 刘海峰 57.50 80.42 74.82 71.50 75.34 

20241511018 吴克 61.90 86.57 24.70 45.00 50.37 

20241511019 张崇 50.50 70.63 81.24 71.50 74.65 

20241511020 齐校锋 65.00 90.91 38.18 66.50 63.91 

20241511021 雷海涛 33.10 46.29 79.58 76.50 68.52 

20241511022 王旭 48 67.13 76.82 70.00 71.53 

20241511023 卢士玉 51.00 71.33 61.40 57.00 62.84 

20241511024 隋程程 54.00 75.52 69.82 75.50 73.52 
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准考证号 姓名
考核原始

成绩
考核赋分
换算成绩

公共基础
知识

申论二 总成绩

20241511025 范旭亮 17.75 24.83 89.76 70.00 63.36 

20241511026 崔琦楠 25.5 35.66 69.64 63.00 57.12 

20241511027 王一星 57.50 80.42 56.52 59.50 64.73 

20241511028 孙剑文 36.50 51.05 34.64 65.00 50.19 

20241511029 罗晓东 55.10 77.06 44.16 48.00 55.37 

20241511030 陈柏硕 48.00 67.13 84.64 70.50 74.44 

20241511101 刘玉 34.25 47.90 69.70 65.00 61.52 

20241511102 范振民 50.70 70.91 83.76 76.50 77.36 

20241511103 梁中元 29.50 41.26 71.00 69.50 61.55 

20241511104 张志鹏 29.75 41.61 49.76 62.00 51.60 

20241511105 刘振邦 53.50 74.83 84.88 73.50 77.88 

20241511106 王铭骏 53.75 75.17 31.06 47.00 49.87 

20241511107 陈通博 -23.20 -32.45 缺考 缺考

20241511108 王磊 31.75 44.41 57.22 55.00 52.60 

20241511109 陈桐 45.50 63.64 78.70 70.00 71.14 

20241511110 李明硕 27.75 38.81 77.76 73.00 64.41 

20241511111 杨琦 47.50 66.43 79.88 70.00 72.39 

20241511112 韩旭 51.00 71.33 61.34 73.00 68.42 

20241511113 杨朋飞 43.20 60.42 29.88 33.50 40.31 

20241511114 裴建 61.00 85.31 65.52 72.00 73.73 

20241511115 王强 41.95 58.67 50.22 49.50 52.50 

20241511116 武頔 49.00 68.53 77.76 58.00 68.08 

20241511117 李先国 31.00 43.36 63.52 68.00 59.04 
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准考证号 姓名
考核原始

成绩
考核赋分
换算成绩

公共基础
知识

申论二 总成绩

20241511118 包铠瑞 14.20 19.86 68.06 67.00 53.23 

20241511119 张春阳 33.10 46.29 61.46 43.00 50.45 

20241511120 代江华 32.50 45.45 70.88 70.00 62.94 

20241511121 杨驰 45.75 63.99 51.70 63.00 59.34 

20241511122 聂强 63.00 88.11 86.06 76.50 83.33 

20241511123 郭萌萌 45.00 62.94 90.00 71.00 75.23 

20241511124 毕鑫 44.50 62.24 75.58 57.00 65.07 

20241511125 王晓光 61.55 86.08 76.64 77.00 79.60 

20241511126 田舫 54.50 76.22 87.76 76.00 80.18 

20241511127 莫大为 55.00 76.92 82.82 50.00 69.56 

20241511128 徐尧 47.00 65.73 84.70 69.50 73.69 

20241511129 张学松 29.75 41.61 88.82 72.00 68.77 

20241511130 马洪伟 51.00 71.33 73.70 73.00 72.74 

20241511201 王明远 55.50 77.62 缺考 缺考

20241511202 杜婉婷 40.00 55.94 50.76 69.50 58.87 

20241511203 刘春冬 38.50 53.85 81.52 71.50 69.71 

20241511204 李仰林 55.00 76.92 缺考 缺考

20241511205 宋可健 42.80 59.86 42.82 58.50 53.42 

20241511206 冯志强 41.00 57.34 87.76 79.00 75.57 

20241511207 曹硕 39.20 54.83 75.58 66.50 66.18 

20241511208 张津铭 43.50 60.84 63.58 66.50 63.78 

20241511209 徐进 61.50 86.01 59.46 69.50 70.94 

20241511210 欧超 37.60 52.59 59.70 59.50 57.50 
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准考证号 姓名
考核原始

成绩
考核赋分
换算成绩

公共基础
知识

申论二 总成绩

20241511211 马健 27.75 38.81 80.70 67.50 63.51 

20241511212 张健锋 46.50 65.03 75.76 70.50 70.70 

20241511213 张海宇 56.50 79.02 69.82 69.50 72.47 

20241511214 杜鹏 46.60 65.17 81.94 74.00 74.13 

20241511215 高晓岩 46.60 65.17 82.82 66.00 71.64 

20241511216 刘爱民 52.50 73.43 75.64 57.50 68.63 

20241511217 高天一 42.00 58.74 50.70 57.00 55.32 

20241511218 吴昀霏 49.00 68.53 80.64 59.50 69.61 

20241511219 肖庭 29.75 41.61 78.06 74.50 65.88 

20241511220 雷鸣 58.00 81.12 91.70 70.50 81.11 

20241511221 王涛 51.50 72.03 77.00 62.50 70.43 

20241511222 韩冬 44.40 62.10 80.70 66.00 69.97 

20241511223 候孟孟 43.80 61.26 51.34 72.00 61.55 

20241511224 谢尚谦 28.00 39.16 44.70 67.00 50.84 

说明：总成绩=考核赋分换算成绩×30%+（公共基础知识×50%+申论（二）×50%）×70%（结果保留两位小数）

            考核赋分换算成绩=考核成绩÷同一安置类别转业军官最高赋分结果×100（换算结果保留两位小数）
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